
UCHWAŁA NR V/23/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 sierpnia 2024 

 

w sprawie organizacji wieczorku młodzieżowego 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały Nr  LXXVIII/55/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dn. 29 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2506) Młodzieżowa Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Organizuje się wieczorek młodzieżowy celem integracji młodzieży 

naszego miasta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Armando Malesza 

 


